РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.08.2024 № 1217-нп

О внесении изменений в Порядок расходования средств,

образовавшихся в результате взимания платы за предоставление

социальных услуг организациями социального обслуживания

Мысковского городского округа, утвержденный постановлением

администрации Мысковского городского округа от 05.03.2024 № 215-нп

В соответствии с приказом Департамента социальной защиты

населения Кемеровской области от 15.08.2014 № 106 «Об установлении

Порядка расходования средств, образовавшихся в результате взимания платы

за предоставление социальных услуг организациями социального

обслуживания Кемеровской области - Кузбасса» (в редакции приказа от

29.07.2024 № 161), Уставом Мысковского городского округа:

1. Внести в Порядок расходования средств, образовавшихся в

результате взимания платы за предоставление социальных услуг

организациями социального обслуживания Мысковского городского округа,

утвержденный постановлением администрации Мысковского городского

округа от 05.03.2024 № 215-нп изменения, изложив абзацы второй и третий

пункта 2.2 в следующей редакции:

«в размере 20 процентов на текущие расходы и развитие социального

обслуживания по всем видам расходов;

в размере 80 процентов на стимулирование труда работников

учреждений, непосредственно занятых в предоставлении социальных

услуг.».

2. Обеспечить официальное обнародование настоящего постановления:

2.1. начальнику организационного отдела администрации Мысковского

городского округа Китик А.И. в городской газете «Мыски»;

2.2. начальнику отдела информатизации и компьютерного обеспечения

администрации Мысковского городского округа Ширяеву П.Г. на сайте

«Электронный бюллетень Мысковского городского округа (электронный

адрес в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»-pravo-

myskiadmin.ru).

3. Настоящее постановление вступает в законную силу на следующий

день после его официального опубликования и распространяет свое действие

на правоотношения, возникшие с 01.08.2024.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Мысковского городского округа по национальной

политике и социальным вопросам Л.В. Мукечекову.

Глава Мысковского

городского округа Е.В. Тимофеев